
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙКОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

30 серпня 2021                                     Стрий                                                    № 275

Про виконання рішення виконавчого 
комітету № 98 від 15 травня 2021 року 
“Про затвердження заходів із 
підготовки закладів освіти до роботи 
в 2021-2022 навчальному році”

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління освіти Л. 
Стасенко про виконання рішення міськвиконкому №98 від 15 травня 2021 року 
“Про затвердження заходів із підготовки закладів освіти до роботи в 2021-2022 
навчальному році”, відповідно до ст. 32 та ст. 34 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", виконком міської ради

в и р і ш и в:
1. Інформацію начальника управління освіти Л. Стасенко про виконання 
рішення міськвиконкому №98 від 15 травня 2021 року взяти до відома.
2. Відзначити належну роботу із підготовки до нового 2021-2022 
навчального року керівників загальноосвітніх, дошкільних, позашкільних 
навчальних закладів за співпраці із педагогічними та батьківськими 
колективами.
3. Зобов’язати начальника управління освіти Л.Стасенко забезпечити 
контроль за завершенням робіт, а саме :
- капітальний ремонт даху Великодідушицької опорної СЗОШ 

І-ІІІст., Підгірцівської СЗОШ І ст.;
- капітальний ремонт водовідведення та гідроізоляції фундаменту в

Нежухівській СЗОШ І-ІІІ ступенів (вул. Дрогобицька, 3; Дрогобицька, 4); 
капітальний ремонт огорожі  ЗДО «Теремок» смт. Дашава;
- капітальний ремонт туалету МНВК;
4. Керівникам закладів освіти до 31.08.2021р. підготувати акти готовності 
установ до початку роботи в новому 2021-2022 навчальному році та 
відповідно до вимог погодити з управлінням Держпродспожив служби режим 
роботи і умови функціонування навчальних закладів.
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Х.Грех.

Міський голова ОлегКАНІВЕЦЬ


